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                                      MUISTIO 

Tekninen toimiala                                      3.3.2025 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
SISÄILMATYÖRYHMÄN KOKOUS 
 
Kiinteistö Oy Nakkilan Kotiteollisuuskoulu / Pakkalan koulu 
 
Aika 3.3.2025 klo 16.15…16.45 
 
Paikka Pakkalan koulu 
 
Läsnä Markus Ojakoski, kunnanjohtaja  

Jari Koski, vt. sivistysjohtaja  
Teemu Harjunen, rakennusmestari 
Minna Hujanen, Kirkonseudun koulun/Pakkalan koulun rehtori  
Taina Lahti, Vanhempainyhdistys Naakku puheenjohtaja  
Katariina Kivioja, opettaja  
Kati Kauramaa, Vanhempainyhdistys Naakun edustaja  
Maria Lehmuskallio-Loula, Työntekijöiden ja työsuojeluvaltuutettujen edustaja 
Sini Ahlgren, Kouluterveydenhoitaja  
Hanna Hietava, työterveyshuollon edustaja (Terveystalo)  
Maria Sippola, KOY Nakkilan Kotiteollisuuskoulun isännöitsijä, Oiva Isännöinti 
Satakunta Oy 

 
 
 

1. Kokouksen avaus 
 

Rehtori Minna Hujanen avasi kokouksen ja toivotti läsnäolijat tervetulleiksi. 
Minna kertoi, että sisäilma-asioiden suhteen on kokousvälillä ollut rauhallista 
ja sisäilmaan liittyneitä yhteydenottoja ei ole tullut. Tähän mennessä Pakkalas-
ta Kirkonseudun koulun puolelle siirtyneet oppilaat ja heidän vanhempansa 
vaikuttavat Minnan mukaan olevan tyytyväisiä ratkaisuun.  

 
2. Edellisen kokouksen muistio 

 
Teemu Harjunen esitteli edellisen kokouksen muistion ja todettiin, että muisti-
oon liittyen ei ole tullut huomautuksia. 
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3. Olosuhdeseurannan tuloksia 
 

Teemu Harjunen kertoi, että hankitut olosuhdeanturit ovat toimineet Pakkalas-
sa moitteettomasti. Terveysvalvonnalta ei ole tullut huomautuksia olosuhde-
seurannan tuloksiin liittyen. Olosuhteet vaikuttavat mittaustulosten perusteella 
tavanomaisilta, pois lukien ylipaineistus. Teemu kertoi, että rakennuksen pai-
nesuhteissa on jonkin verran huojuntaa, joka aiheutuu pääosin ulkoilman olo-
suhteiden vaihtelevuudesta. Mittaustuloksista voidaan kuitenkin havaita, että 
ylipaineistus ei ole rakennuksessa täydellinen, eli joissain tiloissa alipaineisuut-
takin ajoittain saattaa ilmetä. Teemu Harjunen kertoi, että ylipaineistusta ei 
kuitenkaan nykyisillä koulun ilmanvaihtolaitteilla saada nykytilannetta pa-
remmaksi. Mikäli ylipaineistusta haluttaisiin nykyistä paremmaksi, vaatisi se li-
säinvestointeja. Todettiin, että koska koulua käytetään opetuskäyttöön enää 
muutama kuukausi ei ole järkevää lähteä investoimaan ylipaineistuksen tehos-
tamiseen enää nykyistä enempää. Käytännössä ylipaineistuksen parantamis-
toimenpiteitä ei todennäköisesti edes ehdittäisi aloittamaan ennen koulujen ke-
sälomien alkamista. Investointien käynnistämiselle ei nähty perusteita. 
 
Teemu Harjunen kertoi lisäksi Pakkalan koulun keittiön seinässä havaitusta 
tummentumasta, jonka johdosta kiinteistöyhtiö on tilannut vauriokartoituksen 
Tehokuivaus Oy:ltä. Vauriokartoitus on suoritettu 25.2.2025, raportti kartoi-
tuksesta on muistion liitteenä. Raportin mukaan keittiössä on paikallinen kos-
teusvaurio. Tiskikoneen lähellä olevassa kipsilevyseinässä on muutaman neliön 
alueella kohonneita kosteusarvoja. Kyseinen kastunut seinäosuus vaatii kor-
jaustoimenpiteitä. Teemu Harjunen kertoi, että kiinteistöyhtiön kanssa ei vielä 
toistaiseksi ole ehditty keskustelemaan miten asiassa edetään. Käytännössä asia 
on kuitenkin niin, että kyseisen seinän purkutöitä ei voida aloittaa nyt, kun 
keittiöllä on aktiivinen toiminta käynnissä. Mikäli kiinteistöyhtiöllä on aikomus 
korjauttaa seinä, on se mahdollista tehdä vasta, kun koulujen kesäloma alkaa ja 
keittiöllä ei ole toimintaa. Seinän korjauksen toteutus jää kiinteistöyhtiöllä ar-
vioitavaksi myöhempään ajankohtaan, jolloin on syytä pohtia myös koko kiin-
teistön tulevaisuutta. 

 
 

4. Kouluterveydenhuolto; oireilmoitukset 
 

Kouluterveydenhoitaja Sini Ahlgren kertoi, että kokousvälillä ei ole tullut uusia 
oireilmoituksia.   
 
Kirkonseudun koulun opettaja Katariina Kivioja kertoi, että oppilaiden ja hei-
dän vanhempiensa kanssa käydyissä arviointikeskusteluissa on vanhemmilta 
tullut positiivista palautetta tiloista, joissa Pakkalan koululta siirtyneet oppilaat 
nyt opiskelevat.  
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5. Muut esille tulevat asiat 
 

 
- 
 

6. Seuraavan kokouksen ajankohta 
 

Sovittiin, että seuraava sisäilmatyöryhmän kokous pidetään 28.4.2025 klo 
16.15. Kokoispaikkana toimii Pakkalan koulu. 

 
 
 

 
Muistion vakuudeksi 3.3.2025 
 
 

 
______________________ 
Rkm Teemu Harjunen, kokouksen sihteeri 

 
 
 
LIITTEET: Tehokuivaus Oy:n tarkastusraportti 25.2.2025 


